
埼老施協第１０９号  

令和５年１０月２０日  

埼玉県内 居宅介護支援事業所 

所長 様 

 

 （一社）埼玉県老人福祉施設協議会  

 会長 遠井 美智子  

部会長 土居 敦志  

 

埼玉県老施協 居宅介護支援事業所の実態調査について（お願い） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当協議会は、埼玉県内の高齢者福祉事業及び介護事業の健全な発展と埼玉県民の福祉の

増進に寄与することを目的として活動している団体です。 

先般、県内の市町村にて「介護サービスを受けたいがケアマネジャーがいなくて受けられ

ない」との事例を確認し、当協議会では県内事業所でこのような事態がどのくらい発生して

いるのか緊急調査を実施することと致しました。つきましてはお忙しい中恐縮ですが、実態

調査について御協力をお願いしたいと思います。 

 回答方法につきましては、下記ＵＲＬまたはＱＲコードからアクセスいただき、ご入力の

上、送信をお願いいたします。 

 調査の方法については可能な限り簡素化させて頂きました。つきましては少しでも多くの

皆様方よりご意見を頂戴したく、業務多忙なこと重々承知しておりますがご協力いただける

と幸いです。よろしくお願いいたします。 

 

 回答期限は令和５年１１月５日（日）です。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 実態調査回答フォームＵＲＬ：https://ws.formzu.net/fgen/S37737336/ 

※老施協のホームページからも回答いただけます。http://saitama-rsk.or.jp/ 

 

令和５年１０月吉日 

 

     一般社団法人 埼玉県老人福祉施設協議会    

部会 担当副会長  髙木 輝久   

担当理事 土居 敦志   

    横川 浩二   

根岸 節子    

牧  昇   

実態調査回答フォームＱＲコード 

https://ws.formzu.net/fgen/S37737336/
http://saitama-rsk.or.jp/

